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Dykhelg på ”Ubåtsmassakern”
I slutet av augusti (23-25/8) erbjuder vi en dykhelg i Kalmar och Kalmarsund. Vi hyser in oss i stugor med
självhushåll och dyker med Octopuss Dyksällskap. Vi dyker från en ny RIB-båt, special anpassad för dykning.
Båten tar 6 dykare och tar oss snabbt ut till vraken i området. Några av de mest kända vraken i Kalmarsund
är de som kallas för ”Ubåtsmassakern” och sänktes av Ubåten ”HMS E 19” i oktober 1915. Det finns även
möjlighet att dyka vid ”Blå Ljungfrun” en granitpelare som sticker upp från 130 meters djup och bjuder på ett
spektakulärt naturdyk. Vi åker gemensamt ner under fredagskvällen den 23 augusti, planerad avfärd klockan
18.00. Vi beräknar vara tillbaka på Team Divers ca. 21.00 på söndagen. Det finns möjlighet att göra 2 båtdyk
under lördagen samt 2 på söndagen. Vill man endast göra landdyk kan vi även erbjuda detta. Tack vare
sandbotten är sikten sällan under 10 m (ofta nära 30) i området, vilket borgar för en mycket stor upplevelse.
I dykresan inkluderas 4 luftfyllningar, mat, boende och transport. Kostnaden för dyken beror på antalet dyk.
Pris dykresan: 1.000 kr *
Pris: 2 st båtdyk 500 kr *, landdyk 150 kr * Ubåtsmassakern Byggår Längd

Gutrune 1906 97 m
Walter Leonardt 1906 97 m
Director Reppenhagen 1893 80 m
Nicomedia 1901 117 m

Instruktörskurs på
Rhodos

Under två veckor i oktober arrangerar vi en
instruktörskurs i värmen på Rhodos. IDC´n ges på
svenska med en svensk Course Director (Anders
Hjort), IE´n går i direkt anslutning. Att ta sin
Instruktörs utbildning utomlands resulterar i en opti-
mal inlärningsmiljö. Då alla kandidater bor tillsammans,
kan de hjälpa varandra, och samtidigt förbereda sig
på bästa möjliga sätt inför alla momenten under ut-
bildningen. Även det fördelaktiga klimatet med värme,
sol och det enormt klara vattnet ger mer inspiration.
Allt detta bidrar till ett bättre utbildnings resultat. Ut-
bildningen sker på M/S Discovery, båten mäter 28 x 8
meter och har klassrum, stora sällskapsutrymmen, stor
dykplattform, soldäck, bar m.m. ombord. Alla utrym-
men i båten har även AC. Allt för att Er vistelse och
utbildning skall bli så givande som möjligt.
Har Ni i tankar på att gå vidare i dykkarriären och
samtidigt uppleva en av populäraste semesterland?
Vi på Team Divers kan erbjuda några spännande
veckor på Rhodos. Efter avslutad instruktörskurs står
hela världen öppen som arbetsplats i PADI systemets
nätverk.
Ring för mer info.

           * medlemspris

Kapellskär
Succén fortsätter, nu vi har fått ett antal trevliga hel-
ger ute i Kapellskär, både landdykning och ute vid
Söderarm med dykbåten. Varje helg har vi haft fullt
hus både med kursdeltagare och nöjesdykare. Båt-
utfärderna går till de olika vraken i närområdet vid
”Söderarm”. För de som stannar kvar hela helgen ar-
rangerar vi  även nattdyk och självklart är bastun varm
efter middagen.
Pris ex: Hel helg inkl. kost & logi, 5 st landdyk med luft
900 kr * Hel helg ”båt” inkl. kost & logi, 3 st land samt
2 st båtdyk med luft 1.200 kr * Kommande helger 10-
11/8, 7-8/9, 28-29/9 samt 26-27/10.

Gör din egen U/V-Video
Alla Ni som är intresserade av U/V-foto och video har
nu chansen att lära er teknikerna vid undervattens
filmning. Vi spenderar hela helgen ute vid Kapellskär,
två filmdyk på lördagen samt två filmdyk från båt un-
der söndagen. Efter middagen på lördags kväll tittar
vi på dagens filmning på TV för att kunna se vad vi
kan göra bättre inför söndagens övningar. På sönda-
gen åker vi ut med båten och gör två båtdyk där Ni
har möjlighet att korrigerar eventuella fel som gjorts.
Tid: 7-8 september Pris: 2.599 kr *
Vad ingår 2 land, 2 båtdyk, kost & logi, en egen film
samt lån av U/V-videokamera.

Vrakdykar kurs
För Er som vill lära sig mer om att dyka på vrak anord-
nar vi en Vrak-specialkurs i kombination med helgen i
Kalmar. Under kursen övar vi på navigering, problem-
hantering, U/V-karta, lägga och ta in lina samt enk-
lare penetrering. Ni får lära er de speciella tekniker
som t ex avvägning och fenspark.
Vad ingår: pool & teori, 4 st vrakdyk från båt, resan.
Tid: pool torsdag 22 augusti klockan 18:30 - 23:00.
Övriga tider, se ovan under Kalmar resan.
Pris: 3.450 kr *
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* Kvällsdyk: Medlems Pris ett dyk 150 kr, Två dyk 200 kr- Vad ingår? Transport, Dykledare, samt middag.
Samling Team Divers klockan 18:00.

** Landdyk: Medlems Pris ett dyk 150 kr, två dyk 200 kr – Vad ingår? Transport, Dykledare, samt  lunch.
Samling på Team Divers klockan 10:00.

*** Båtdyk: Två dyk, Medlems Pris fr. 520 kr - Vad ingår? Transport, Dykledare, Skeppare, Lunch, Flaskor,
Minimum 8 deltagare. Samling TD 8.00 alternativt enligt överenskommelse.

Ändringar till programmet kan ske bl pga väder och vind. Anmälan skall ske senast två dagar innan ordinarie utfärd.

27/7*** Kapellskär Advanced Båtdyk på vrak i Norra Skärgården. Vi dyker bla
Söderarm på vraket efter ångfartyget Ibex, Segelfartyget

Lakja, beror på väder & vind samt era önskemål.

28/7** Vagnhärad 18  m Grundkurs Gammalt kalkbrott med tre sjöar. Det finns även
grottor man kan kika in i.

31/7* Ryssgraven 18 m Grundkurs Bra natur/vrakdyk ofta mycket kräftor och
eventuellt ål.

3/8** Björkviks brygga 16 m Grundkurs Naturdyk, mycket fisk och fina klippformationer.
Perfekt avrostningsyk.

7/8* Kallhällsbadet 12 m Grundkurs Kvällsdyk under lugna förhållanden med en del
fisk.

10/8 Kapellskär 18 m Grundkurs Helgutfärd med fem dyk från land med möjlighet
till båtdyk under Söndagen.

11/8 Kapellskär Advanced Båtdyk på vrak i Norra Skärgården. Vi dyker bla
Söderarm på vraket efter ångfartyget Ibex, Segelfartyget

Lakja, Det beror på väder, samt era önskemål.

14/8* Alvik 10 m Grundkurs Förlist fiskebåt i trä, ca 15 m lång, oftast bra sikt
Tranebergs Strand och mycket fisk.

17/8** Blå Lagunen 16 m Grundkurs En liten sjö med ofta väldigt bra sikt, mycket
Munsö fisk och kräftor.

21/8* Lövsta Badet 16 m Grundkurs Perfekt nybörjar dyk med sluttande sand botten,
det finns även ett litet dropp för de erfarna.

23-25/8 Kalmar Grundkurs Dykresa se sid 1.

25/8** Dyviksvraket, Tyresö 12 m Grundkurs Mindre fiske båt 15-20 meter lång, ofta mycket
fisk, ligger vid Dyviksudd.

28/8* Ryssgraven 18 m Grundkurs Bra natur/vrakdyk ofta mycket kräftor och
eventuellt ål.

31/8** Stenhamra 12 m Grundkurs Här bröts kuller stenarna till gamlastan, Stora
häftiga stenblock samt bilvrak m.m.

7/9 Kapellskär 18 m Grundkurs Helgutfärd med fem dyk från land med möjlighet
till båtdyk på Söndagen.

8/9 Kapellskär Advanced Båtdyk på vrak i Norra Skärgården. Vi dyker bla
Söderarm på vraket efter ångfartyget Ibex, Segelfartyget

Lakja, beror på väder & vind samt era önskemål.

14/9** Torö Stenstrand 12 m Grundkurs Lång grund stenbotten. Stor chans att se t ex
sjurygg och ål.

Nu är poolen klar!
Stora bassängen har fått ny undervattens belysning samt fått sig en ordentlig städning. Klubbens tider är
som tidigare måndager 21-22 samt vissa torsdagar 22-23. Ring för tider och / eller bokning.


